介入室恒温箱医用恒温箱福意联FYL一YS一151L液体恒温加热箱
产品名称 介入室恒温箱医用恒温箱福意联FYL一YS一151L
液体恒温加热箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
介入室恒温箱医用恒温箱福意联FYL一YS一151L液体恒温加热箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
介入室恒温箱医用恒温箱福意联FYL一YS一151L液体恒温加热箱
福意联供应：恒温，加温，低温，冷藏，低温及车载冷链设备等
介入室恒温箱医用恒温箱福意联FYL一YS一151L液体恒温加热箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 遵循心正，身正，路正的原则，坚持为客户提供
品质产品、化服务及良好的售后服务，真正用心做到让您买得称心，用的安心 尤其是滚筒洗衣机，由于
整个洗衣过程只用65-75公斤水且可以加温，因此污染比波轮洗衣机更严重。这些污垢由自来水里的水垢
、洗衣粉的游离物、衣物的纤维素、的有机物及衣物带入的灰尘与细菌组成，坚固地附在洗衣机的夹层
里，在常温中繁殖、发酵，洗衣时便严重二次污染衣物并将危害健康。滚筒洗衣机篇：1.将洗衣机槽清
洁剂倒入洗衣机内筒内；关上滚筒洗衣机窗门；选主洗程序，加水后，洗涤5分钟左右；关闭电源，浸泡
1-3小时，然后进行排水；再按洗衣机日常洗涤标准模式清洗1遍；*后将洗衣机内筒擦干即可。
FYL一YS一151L保温柜医用恒温箱595*590*1215mm230L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)